
 

Uchwała Nr LIII/442/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
 z dnia 17 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 
r. o wyznaczeniu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego jako jednostki 
obsługującej jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego i określeniu zakresu 
świadczonych usług 
 
Na podstawie art. 6 b ust. 2 w związku z art. 6a pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje:  

§ 1 
W § 2 Uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r.                            
o wyznaczeniu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego jako jednostki obsługującej 
jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego i określeniu zakresu świadczonych usług, 
zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Kętrzynie: Nr XXIV/215/2016 z dnia 22.03.2016 r., Nr 
XXX/248/2016 z dnia 13.07.2016 r., Nr XIII/126/2019 z dnia 19.09.2019 r., Nr XXV/216/2020  
z dnia 3.09.2020 r., Nr XXXII/279/2021 z dnia 25.02.2021 r., i Nr XXXIV/289/2021 z dnia 
29.04.2021 r. oraz Nr XLVII/397/2022 z dnia 30. 03.2022 r., ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

 „2. Zakres obsługi świadczonej przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie obejmuje: 
1) wsparcie informatyczne, 
2) obsługę kadrowo – płacową, 
3) obsługę księgową, 
4) obsługę z zakresu zamówień publicznych.” 

 
                                                                          § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

 
                                                                          § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


